yapımından bir sene sonra yani miladi 1484 tarihinde tamamlamıştır.

MAHMUT PAŞA CAMIİİ KİTABESİ

Cüddide haza’l-camii Şerif
fi şehri şaban el-azim sene 1135
inşaü haza’la-camii şerif el-mübarek
el-abd el-fakir Mahmud Paşa fi sene
ihda ve semanine ve tis’a mie

Bu kitabe iki ayrı tarihi vermektedir. Üstteki tarih tamir tarihi olup hicri 1135 miladi
1723 tarihini göstermektedir. Fakat tamir edenin adı yazılmamıştır. Alt tarafta ise asıl caminin
yaptıranı olan Mahmut Paşa adı ve hicri 981 tarihini vermektedir. Bu tarihin miladi karşılığı
1573 tarihidir. Böylece caminin asıl yapılış tarihi bilinmiş oluyor.